y las abstenciones so sumarán a la mayoria de votos simples que sa computa en la votación 
La ta 9 asalto, encumlmieato alo dispuesto alto 29 o a Loy do Compañías es 
la sguiento 

a) La señora VILLACIS ARDIVO DE ENCALADA ALICIA, por sus peoplos y personales 
«ernchos, propietaria de TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE (399) partipaciones 
Iguales, acumuistivss o locivaldles de un valor nominal de un dólar de fos Estados. 
Unidos de Amoónca ($1,00) cada una, pagadas cn el cien por ciento (100%) do tu valor 
orinal y con dorecho a 399 votos. 

B) Luseñora PROAÑO GONOSO ANA, por sus propios y personales desechos, propietaria